COMUNE DI MISILMERI

Area 2 : Economico - finanziara

Determinazione del responsabile del servizio

N. A4S 1 A2 del registro

Data 49“}' 2044

Oggetto: Liquidazione fattura al dott. Faraci Francesco, quale compenso per la
prestazione di Revisore dei conti per il 2° trimestre 2019.-

Il giorno AL, "l A9 , in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, la

sottoscritta Dott.ssa Bianca Fici, funzionario responsabile dell’Area sopra

indicata, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono.-

Registro generale N. L‘; 6 L‘f




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale N.36 del 20.12.2018, con immediata esecuzione,
con la quale & stato eletto il Collegio dei Revisori dei Conti di questo Comune per 1l periodo di anni
tre a decorrere dal loro insediamento avvenuto in data 12.2.2019 nelle persone della dott.ssa Maida
Crocetta, presidente del collegio, dott. Gugliotta Gioacchino, revisore e dott. Faraci Francesco,
revisore, e che i suoi membri sono rieleggibili una sola volta;

Vista la fattura N.2/PA del 12.7.2019 di € 3.107,49, comprensiva di cassa previdenziale 4%, e di
IVA 22%, presentata dal dott. Faraci Francesco relativa al 2° trimestre 2019;

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione della predetta fattura e che si pud procedere, pertanto, al
pagamento di che trattasi;

Visto il vigente O.A.EE.LL. nella Regione Siciliana,

Dato atto inoltre che, ai sensi di quanto previsto dall'art.1 comma 41 della legge 190/2012 ¢
s.m.i. e dell'art. 14 del Codice di comportamento dei dipendenti, & stato accertato che non sussistono,
in relazione al presente atto, situazioni di conflitto di interesse anche potenziali, personali della
sottoscritta e degli altri dipendenti che hanno partecipato, a vario titolo, all'istruttoria dell'atto;

Vista la determinazione Sindacale N.5 del 23.12.2014 con la quale il Sindaco ha nominato la
sottoscritta dott.ssa Bianca Fici, responsabile dell'Area 2 attribuendole la P.O. e le funzioni di cui
all'art.107 del TUE.L,;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarita e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per i motivi in premessa citati, liquidare e pagare:

la somma di € 3.107,49, comprensiva di cassa previdenziale 4%, IVA 22%, al dott. Faraci
Francesco, fattura N.2/PA del 12.7.2019, quale compenso per la prestazione di revisore dei conti per
il 2° trimestre 2019 con accreditamento sul codice IBAN: IT80B0894681781000002473842.

Dare atto che il superiore esito di € 3.107,49 graveri sul Cap. Peg 34 codice intervento 0103103
“Compenso e rimborso spese ai componenti il Collegio dei Revisori dei Conti”, giusta impegno di
spesa N. 210/19.-

Attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

Disporre la pubblicazione all'Albo del Comune sul link Amministrazione Trasparente” secondo
le modalita presenti nel piano per la prevenzione della corruzione.-

Il Responsabile del Servizio 11 | responsabile dell'Area 2
(Fra esco rram) (dott.ssa Bianca ] 1)
s NON L

/

r 4 M
""’&I\Q\Wﬁ U, /if{“l)




c_f246.082048.REGISTRO UFFICIALE.T.0023645.14-07-2019

FATTURA N. 2/PA

Identificativo trasmitiente: IT12281740154 - Progressivo invio; 6GIGX - Formato trasmissione: FPA12
E-mail trasmittente: fatturapa@documi.it
Codice destinatario: UWFDKYN

FRANCESCO FARACI
|dentificativo fiscale ai fini IVA: ITO2177290810
Codice fiscale: FRCFNCTAE28A176F

Comune di Mislimeri

Codice fiscale: 86000450824
Piazza Comitato 1860, n.26

Via Roma 233 A N
81011 Alcamo {TP) IQ_I(_JOSG Misilmeri {PA)
IT
Numero: Data: Valuta: Importo totale documento: {7) Arrotandamento:
Tipo documento: 2/PA 12107119 EUR 3.107,49
Parcella (TDO8)

Causale:

(") Importo indicato dal fornitore

Codice

r-v Dascrizicne

Prezzo sc
Quantita unitario M!G Totale

NR 1,00 244915 244315 22,00

Compenso per Fattivita di componente del Collegiq dei Revisori dei Conti,
i cosi come determinato con deliberazione de! Congglio Comunale n. 36 del
q Cedice . 20/12/2018. Pericdo: aprile, maggic e giugno (SEGONDC TRIMESTRE

articolo 2019)
Totale imponibile Totale imposta m Esigibiiita IVA

254712 560,37 Immediata {1)
L TOTALE - gL .7 3

Soggetta a ritenuta: Sl

Aliguota Arrofondamento e
WA {%) Spese accessorie
22,00

Pagamento

Cond.Mod. di pagamentc Beneficianio/tstituto finanziario

;ﬁ;’;ﬁmﬁgpm (TFo2) Scadenza: 11/08/ Istituto fihanziario: BANCA DON RIZZO CRED. COOP.SICILIA OCCIDENTALE SOC COOP.

lmportor 2617 86 IBAN: TBOB0894681781000002473842
Ritanuta

Dati del terzo intermediario soggetto emittente Soggetto emittente la r;:’;:t::;‘;ﬁfeﬁaupe’“"e fisiche [RT01)

Identificative fiscale ai fini [VA: IT01713750031 fattura Aliquota fitenuta {%): 20,00

Denominazione: RDV Network s.r.). Soggetto emittante: terzo {TZ) Causale pagamentu:. D . ffica come da modello 770S (A
}

Cassa previdenziale

Tipo cassa previdenziale: Cassa Previdenza Dotiori Commercialisti {

TCO2)

Aliquota cassa (%}): 4,00
Importo contributo cassa: 97,97
Imponibile cassa: 2.449,15
Aliquota VA {%): 22,00

FRANCESCO FARACI - identificativa fiscale ai int ivAl 02177296810 - Codice fiscale. FRCFNCTAE2ZBATTEF - Regime fiscate: Ordinario (RFO1)
Sede: Via Roma 233 - 91011 Alcame (T2} - 17
Hmaii. faracifrancescoT4@gmait.com

% 2019 Dedagroup Public Services s.r.l. - Versione. 11

2 A 8o




Affissa all’albo pretorio il 2 § U6, 2019
nonché nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015”
Defissail 1 AGO, 2019
IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune,
CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dal giorno 2 9 LUG, 2019 . senza opposizioni o reclami, nonché
nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015" .-

LE
IL SEGRETARIO GENERALE

Misilmert, Ii



